
ZARZĄDZENIE NR 0050.74.2023 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie  powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 4ˡ ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz.U z 2023r., poz. 2151) Wójt Gminy Dąbrowa Zielona zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie: 

1. Monika Mysłek - przewodniczący 

2. Izabela Kucharska - członek 

3. Aneta Wojtala - członek 

4. Barbara Wąsek - członek 

5. Jerzy Orzeł - członek 

6. Krzysztof Łuszczek - członek 

§ 2. Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Dąbrowa Zielona Nr 0050.213.2017 z dnia 04 maja 2017r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 listopada 2023r. 

  
 Wójt Gminy Dąbrowa Zielona 

 
Maria Włodarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CD33E9A-992B-4018-BE76-24C0DC6BF1E3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.74.2023 RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


